г) в отношении дверей (входные и межкомнатные) – 15% страховой суммы по секции «Внутренняя отделка»; 
д) в отношении оконных блоков – 15% страховой суммы по секции «Внутренняя отделка»; 
е) в отношении инженерных сетей и оборудования – 20% страховой суммы по секции «Внутренняя отделка»; 
ж) в отношении одной единицы Домашнего имущества – 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей. 
14.2. Лимит возмещения в отношении Непредвиденных расходов зависит от выбранного Страхователем пакета страхования: 

Пакет страхования 

Непредвиденные расходы 

Расходы, связанные с оплатой 
справок из компетентных органов, 
подтверждающих факт, причину